
Leachem Strong FS
Kapalný, silně alkalický čistič povrchů, grilů a odolných organických nečistot. Pouze pro profesionální použití.

Leachem Strong FS je výrobek určený pro čištění a obnovu nerezových a skleněných povrchů a hladkých podlah, zejména v v gastro

provozech. Strong FS se používá k odstraňování živočišných tuků a mastných usazenin z pečicích trub, fritéz, vík, filtrů a podobných

povrchů v gastro provozech a v kuchyňských provozech. Strong FS se používá všude ve veřejném stravování, jako např. v restauracích,

závodních jídelnách, bufetech, nemocnicích, školách, internátech, ale i v drůbežárnách, konzervárnách apod. Strong FS je směs účinných

tenzidů, které rychle pronikají do struktury i silných mastných a zapečených usazenin a rozpouštějí je. Pravidelné používání na tepelně silně

exponovaných površích, jako jsou grily či pečicí trouby, snižuje riziko požáru, který by mohl vzniknout vznícením skapávajícího tuku, který se

kumuluje v karbonových nápecích. Účinnost prostředku se zvyšuje při zvýšených teplotách, maximálně však do 90 °C. Čistič je nehořlavý a

nepodporuje hoření. Je bezpečný pro použití v potravinářských provozech, je však nutno zamezit přímému styku s potravinami. Vyznačuje

se jemnou citronovou vůní, neobsahuje chlor.

Vlastnosti:

Bezbarvá až lehce nažloutlá kapalina

pH (vodný roztok 5%) = 11+

Hustota  1,01 g/cm³

NÁVOD K POUŽITÍ

Pro běžné použití řeďte podle následující tabulky.

POVRCH LV1

výdejní

pulty, stoly,

stěny

LV2

chrom, nerez, ocel, chladicí boxy,

lednice, zasklené pulty, vozíky,

pracovní stoly, podlahy

LV3

stroje a nástroje

na

zpracování masa

LV4

ventilátory,

odsavače,

filtry

LV5

dopravníky,

boxy na

maso, pánve,

hrnce

LV6

fritézy, grily,

trouby

DÍLY VODY 12 8 5 4 2 1

Přípravek 1 1 1 1 1 1

Připravený roztok nastříkejte na povrch a nechte působit 5–10 minut. Pak opláchněte vodou. Při čištění trouby nanášejte na teplý, nikdy ne

na horký povrch.

Dbejte opatření na ochranu zdraví při práci a dobře větrejte. Při práci nejezte, nepijte a nekuřte. Po práci si důkladně omyjte ruce vodou a

mýdlem.

Nepoužitý přípravek a znečištěný obal uložte do označených nádob pro sběr odpadu a předejte k odstranění oprávněné osobě, nevylévejte

do kanalizace, řiďte se dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. Neodstraňujte společně s komunálními odpady.

Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví a životní prostředí.

Skladování: V suchém a dobře větraném místě při teplotách 5-25 °C, nevystavujte přímému slunečnímu záření.

Balení: 5L, 20L

Záruční doba: 12 měsíců po dodání.

Distributor si vyhrazuje právo technických změn. Revize 07/2022

Distributor:

Leading Chemicals s.r.o.

Na okraji 381/41, Veleslavín, 162 00 Praha, tel: +420 222 703 037, email eshop@leachem.cz, IČO: 04777930, DIČ: CZ04777930

mailto:eshop@leachem.cz

